Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco/AC, CEP: 69.920-900, Fone: (68) 3901-2608.

www.ufac.br/portal/mnpef

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
Mestrado Nacional Profissional em Ensino de Física –

MNPEF – Polo 59/UFAC

Edital MNPEF POLO 59 - UFAC Nº 01/2017

RESULTADO DA VOTAÇÃO

A Comissão Eleitoral do Mestrado Nacional Profissional em Ensino de Física da

Universidade Federal do Acre - UFAC, torna público o resultado da votação para eleger

Coordenador e Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação, para o mandato de março

de 2018 a março de 2020.

CHAPA ELEITA

Coordenadora: Profa. Dra. Bianca Martins Santos

Vice-Coordenador: Prof. Dr. Eduardo de Paula Abreu

Rio Branco – Acre, 06 de dezembro de 2017.

Comissão Eleitoral

Prof. Dr. Luis Gustavo de Almeida (Presidente/Representante Docente)

Gerlândio Freire Fernandes (Secretário/Representante Servidores Técnicos Administrativos)

Alesson da Silva Santos (Membro/Representante discente)